
UCHWAŁA NR XXV.139.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr 
XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr XIX.107.2020 z dnia 
8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r., Nr 
XXII.119.2020 z dnia 26 października 2020 r., Nr XXIII.128.2020 z dnia 9 listopada 2020 r., Nr 
XXIV.135.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 
S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 
14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., Nr S.0050.26.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 
28 kwietnia 2020 r.,  S.0050.38.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r., 
S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., S.0050.42.2020 z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 z dnia 
25 sierpnia 2020 r., Nr S.0050.54.2020 z dnia 4 września 2020 r., S.0050.63.2020 z dnia 29 września 2020 r. 
,S.0050.74.2020 z dnia 29 października 2020 r.,S.0050.81.2020 z dnia 12 listopada 2020 r., S.0050.97.2020 
z dnia 2 grudnia 2020 r., S.0050.101.2020 z dnia 10 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 1.507.695,24 zł do kwoty – 
24.444.809,85 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 7.695,24 zł do kwoty 17.981.996,01 zł,  w tym: dochody z UE 
– 595.710,88 zł; 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę – 1.500.000,00 zł do kwoty  6.462.813,84 zł, w tym środki z  
RFIL –1.500.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 
budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 31.956,38 zł do kwoty –  
20 693 368,67 zł,  z tego: 

-   zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 22.864,53 zł do kwoty  17.124.671,08 zł  

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę -  9.091,85 zł do kwoty  3.568.697,59 zł  

oraz dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4, zmieniającym treść załącznika 
Nr 2 i Nr 4 do uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 1 539 651,62 zł do kwoty 3 751 441,18 zł, którą 
przeznacza się na rozchody budżetu, w tym:  udzielenie pożyczki- 39.651,62 zł, przelew na rachunki lokat 
(wyodrębniony rachunek) – 1.500.000,00 zł (wydatki nastąpią w 2021 r.)  i  spłatę kredytów i pożyczek – 
2.211.789,56 zł; 

4) w § 3 ust. 2 zwiększa się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę 1.539.651,62 zł do kwoty 
4.130.015,92 zł, w tym: zwiększa się rozchody z tytułu przelewu na rachunki lokat – 1.500.000,00 zł do 
kwoty 1.500.000,00 zł, udzielenie pożyczki z budżetu – 39.651,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej;   



5) w § 6 ust. 1 zmniejsza się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę  20 400,00 zł do 
kwoty 371 855,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika 
Nr 6 do uchwały budżetowej; 

6) w § 10. dodaje się pkt 6)  w brzmieniu „udzielenia pożyczki z budżetu gminy w wysokości – 39.651,62 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 317 081,11 1 318 813,79

Pozostała działalność 382 081,11 383 813,79

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 376,45 8 109,13

6 376,45 8 109,13
750 Administracja publiczna 86 204,72 90 620,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 773,64 39 189,36
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 4 915,72

500,00 4 915,72

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 535 230,80 4 536 777,64

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 273 535,00 1 274 414,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 601,00 168 480,00
167 601,00 168 480,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 089 195,60 1 089 682,03

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 3 500,00 3 986,43

3 500,00 3 986,43
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 138 000,00 138 181,41

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 72 000,00 72 181,41

72 000,00 72 181,41
758 Różne rozliczenia 5 421 796,88 6 921 796,88

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 500 000,0075816

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r.
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXV.139.2020 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana
1 732,68
1 732,68

1 732,68

1 732,68
4 415,72
4 415,72

01095

75023

75615

75616

75618

4 415,72

879,00

4 415,72

1 546,84

879,00

879,00

486,43

486,43

486,43

181,41

181,41

181,41
1 500 000,00
1 500 000,00



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 1 500 000,00

Środki z Regionalnego Funduszu Inwestycji Lokalnych- I tura 0,00 500 000,00

Środki z Regionalnego Funduszu Inwestycji Lokalnych -II
tura 0,00 1 000 000,00

22 937 114,61 24 444 809,85

1 000 000,00

500 000,00

Razem: 1 507 695,24

1 500 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 107 966,76 1 107 966,76

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 722 262,10 722 262,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 77 000,00

kanalizacja i oczyszczalnia 35 000,00 31 000,00
Wodociągi 39 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 282 000,00 302 000,00
kanalizacja i oczyszczalnia 189 000,00 209 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 74 000,00
kanalizacja i oczyszczalnia 60 000,00 56 000,00
Wodociągi 25 000,00 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 0,00

kanalizacja i oczyszczalnia 1 000,00 0,00
Wodociągi 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 762,10 46 762,10
Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
istniejących 4 000,00 3 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do
nowowybudowanych budynków. 22 181,87 20 181,87

Budowa wiaty dla pojazdów i sprzętu będącego na
wyposażeniu oczyszczalni ścieków 8 818,13 1 818,13

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę 3 214 288,73 3 214 712,73

Pozostała działalność 3 214 288,73 3 214 712,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 424,00

0,00 424,00
600 Transport i łączność 235 524,60 206 544,22

Drogi publiczne gminne 190 269,60 161 289,22
4270 Zakup usług remontowych 73 742,44 43 742,44

bieżące zadania 37 000,00 7 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV.139.2020   Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  21  grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana
0,00

01010 0,00
3 000,00

-4 000,00
7 000,00

20 000,00
20 000,00

-2 000,00

-11 000,00
-4 000,00
-7 000,00

-1 000,00
-1 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-7 000,00

424,00

424,00

424,00

424,00

40095

60016
-28 980,38
-28 980,38
-30 000,00
-30 000,00



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 111,47

0,00 111,47

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 908,15

Zwrot nienależnie pobranej dotacji dotyczącej operacji
"Przebudowa drogi gminnej Grabionna-Okaliniec I Etap" 0,00 908,15

750 Administracja publiczna 2 472 879,13 2 476 379,13
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 380,00 99 380,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 380,00 97 880,00
98 380,00 97 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00
0,00 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 259 194,13 2 262 694,13
4300 Zakup usług pozostałych 222 498,20 225 998,20

222 498,20 225 998,20
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 502,00 176 502,00

Ochotnicze straże pożarne 165 502,00 165 502,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 228,00 47 228,00

bieżące zadania 20 228,00 32 228,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 8 000,00

20 000,00 8 000,00
757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 310 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,00 310 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 310 000,00

300 000,00 310 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 188 353,08 5 191 853,08

Przedszkola 1 465 325,89 1 468 825,89
4300 Zakup usług pozostałych 28 655,00 32 155,00

10 000,00 13 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 803,11 477 403,11

80104

-20 400,00
3 500,00

75022

111,47

111,47

908,15

908,15

3 500,00
0,00

-500,00
-500,00
500,00
500,00

3 500,0075023

75412

75702

3 500,00
3 500,00

0,00
0,00

12 000,00
12 000,00

-12 000,00
-12 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 060,41 347 560,41

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 186 250,00 171 750,00

186 250,00 171 750,00
Biblioteki 127 750,00 121 850,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 127 750,00 121 850,00

127 750,00 121 850,00

20 725 325,05 20 693 368,67

92109

92116

Razem:

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00
-5 900,00

-5 900,00

-5 900,00

-31 956,38



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 384 146,30 0,00 1 384 146,30

0,00 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 39 651,62 39 651,62

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 206 218,00 0,00 1 206 218,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Razem: 2590364,3000 Razem: 1539651,6200 Razem: 4130015,9200

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV.139.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 56 762,10 - 10 000,00

01010 56 762,10 - 10 000,00

6050 56 762,10 - 10 000,00

4 000,00 - 1 000,00

22 181,87 - 2 000,00

8 818,13 - 7 000,00

600 84 854,09 908,15

60016 39 599,09 908,15

6660 0,00 908,15

0,00 908,15

3 577 789,44 - 9 091,85

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków istniejących

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do nowowybudowanych budynków.

Budowa wiaty dla pojazdów i sprzętu będącego na wyposażeniu oczyszczalni
ścieków

Drogi publiczne gminne

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych
Zwrot nienależnie pobranej dotacji dotyczącej operacji "Przebudowa drogi
gminnej Grabionna-Okaliniec I Etap"

Razem 3 568 697,59

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV.139.2020
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 21 grudnia 2020

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 46 762,10

46 762,10

46 762,10

3 000,00

20 181,87

1 818,13

85 762,24

40 507,24

908,15

908,15



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000,00 -20 400,00 293 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 250,00 -14 500,00 171 750,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 186 250,00 -14 500,00 171 750,00

92116 Biblioteki 127 750,00 -5 900,00 121 850,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 127 750,00 -5 900,00 121 850,00

R A Z E M 314 000,00 -20 400,00 293 600,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 000,00 0,00 33 000,00

80104 Przedszkola 33 000,00 0,00 33 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

33 000,00 0,00 33 000,00

R A Z E M 33 000,00 0,00 33 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po
zmianie

600 Transport i łączność 45 255,00 0,00 45 255,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 255,00 0,00 45 255,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych 

45 255,00 0,00 45 255,00

R A Z E M 45 255,00 0,00 45 255,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXV.139.2020 Rady
Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 21 grudnia 2020 roku

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Bieżące 

Podmiotowe 

Celowe

2) Majątkowe

Celowe



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXV.139.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 2020

roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Dochody budżetu gminy na 2020 r. zwiększa się o kwotę 1.507.695,24 zł do kwoty 24.444.809,85

zł.

Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy następuje w rozdziałach:
· pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo- zwiększenie - 1 732,68 zł, w tym:

wpływy z dzierżawy za obwody łowieckie– 1 732,68 zł;
· urzędy gmin- zwiększenie – 4.415,72 zł, w tym: wpływy z różnych dochodów – 4.415,72 zł

(wpływy z rozliczeń);
· wpływy z podatków od osób prawnych – zwiększenie- 879,00 zł, w tym: wpływy z podatku od

środków transportowych – zwiększenie- 879,00 zł;
· wpływy z podatków i opłat od osób fizycznych – zwiększenie- 486,43 zł, w tym: wpływy z

tytułu kosztów upomnień- 486,43 zł;
· wpływy z innych lokalnych opłat – zwiększenie- 181,41 zł, w tym: opłata za zajęcie pasa

drogowego – 181,41 zł;
· wpływy do rozliczenia- zwiększenie- 1.500.000,00 zł, w tym: pomoc finansowa – środki na

dofinansowanie własnych inwestycji gminy z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - I
tura - 500.000,00 zł (bez określenia konkretnego zadania), II tura- 1.000.000,00 zł na
dofinansowanie zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo,
Grabionna, Okaliniec i część Grabówna- etap II Okaliniec - 1.000.000,00 zł (zadania będą
realizowane w 2021 r.).

Wydatki budżetu Gminy na 2020 r. zmniejsza się o kwotę 31.956,38 zł do kwoty 20 693 368,67 zł.
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:
· infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – przesunięcie, w tym: zmniejszenie: zakup

materiałów i wyposażenia (kanalizacja i oczyszczalnia) 4.000,00 zł, zakup usług pozostałych –
11.000,00 zł (wodociągi – 7.000,00 zł, kanalizacja i oczyszczalnia- 4.000,00 zł), szkolenia
pracowników – 2.000,00 zł (wodociągi – 1.000,00 zł, kanalizacja i oczyszczalnia- 1.000,00 zł),
wydatki inwestycyjne- 10.000,00 zł w tym: budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do nowo
wybudowanych budynków– 2.000,00 zł, budowa wiaty dla pojazdów i sprzętu na oczyszczalni
– 7.000,00 zł, budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków istniejących – 1.000,00 zł,
zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia (wodociągi) -7.000,00 zł (zbiornik), zakup
energii – 20.000,00 zł (oczyszczalnia);

· pozostała działalność w dziale Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
– zwiększenie- 424,00 zł, w tym: odsetki od dotacji rozliczonej zaliczki jako refundacji –
424,00 zł – pismo RPWP.03.01.01-30-0054/17 z dnia 15 września 2020 r., dotyczy zadania
„Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach Miasteczko Krajeńskie oraz
Szamocin”;

· drogi publiczne gminne- zmniejszenie- 28.980,38 zł, w tym: zmniejszenie: zakup usług
remontowych – 30.000,00 zł (bieżące zadania – 30.000,00 zł), zwiększenia: odsetki od dotacji
pobranej w nadmiernej wysokości – 111,47 zł, zwrot dotacji pobranych nienależnie w



wysokości – 908,15 zł, pismo UM15-65151-UM1500027/16/DOW.433.27.2016 z dnia 2
grudnia 2020 r. Departament PROW – umowa o przyznanie pomocy Nr 00030-65151-
UM1500027/160 z dnia 17.08.2016 dotycząca operacji „Przebudowa drogi gminnej Grabionna-
Okaliniec I Etap”;

· rady gmin- przesunięcie: zmniejszenie – różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety
radnych) – 500,00 zł, zwiększenie: zakup usług pozostałych – 500,00 zł (przedłużenie podpisu
elektronicznego dla Przewodniczącego Rady Gminy);

· urzędy gmin – zwiększenie – 3.500,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 3.500,00 zł
(instalacja monitoringu przy Urzędzie Gminy);

· ochotnicze straże pożarne- przesunięcie: zmniejszenie – zakup usług remontowych- 12.000,00
zł, zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 12.000,00 zł (zakup materiałów
budowlanych do wyremontowania pomieszczenia socjalnego w OSP Grabówno oraz
dokończenie wyłożenia kostką polbrukową wjazdu na teren OSP Grabówno);

· obsługa kredytów i pożyczek – zwiększenie- 10.000,00 zł, w tym: odsetki od zaciągniętych
odsetek od kredytów i pożyczek – 10.000,00 zł;

· przedszkola –zwiększenie- 3.500,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 3.500,00 zł
(instalacja monitoringu przy budynku przedszkolnym ul. Plac Wolności 4 w Miasteczku
Krajeńskim);

· domy kultury, świetlice- zmniejszenie- 14.500,00 zł, w tym: dotacja podmiotowa dla Gminnego
Domu Kultury- 14.500,00 zł (zmniejszenie wydatków na działalność w związku z COVID-19);

· biblioteka – zmniejszenie- 5.900,00 zł, w tym: dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki
Publicznej – 5.900,00 zł (zmniejszenie wydatków na działalność w związku z COVID-19).

W związku z powyższym zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 1.539.651,62 zł do kwoty
3. 751.441,18 zł, którą przeznacza się na rozchody budżetu, w tym: udzielenie pożyczki-
39.651,62 zł, przelew na rachunki lokat (wyodrębniony rachunek) – 1.500.000,00 zł (wydatki
nastąpią w 2021 r.) i spłatę kredytów i pożyczek – 2.211.789,56 zł;

Zwiększa się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę 1.539.651,62 zł do kwoty
4.130.015,92 zł, w tym: zwiększa się rozchody z tytułu przelewu na rachunki lokat – 1.500.000,00
zł do kwoty 1.500.000,00 zł, ponieważ wydatki nastąpią w 2021 r. oraz udzielenie
długoterminowej pożyczki z budżetu gminy w kwocie 39.651,62 zł w oparciu o Uchwałę Nr
XIX/74/2020 Zgromadzenia Międzygminnego PRGOK z dnia 12 listopada 2020 r., udzielenie
pożyczki nastąpi na podstawie umowy pożyczki, spłata pożyczki nastąpi do 31.12.2023 r. – bez
naliczania odsetek za cały okres, ponadto upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia pożyczki z
budżetu gminy w wysokości – 39.651,62 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

